48-.0.4.607.
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 02.11.03.2022 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 02.11.03.2022 - PE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VENTILADOR PURITAN 560
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
CASCAVEL/CEARÁ, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor, a saber: LOCMED HOSPITALAR LTDA CNPJ
04.238.951/0001-54, com o valor total de R$ 39.840,00 (trinta e nove mil, oitocentos e quarenta
reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de

• Licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 02.11.03.2022 - PE, tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02, conforme divisão abaixo:

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Edital e seus
anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Cascavel/CE, 17 de Junho de 2022.

MARGARE H TELES DE QUEIROZ
Secretária de Saúde

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascaveLce.gov.br

ry■-ipy ...0 IV7 COO 14ceinnni /II 1 CY" C ...4 n4 aln •Ial. I